

Regd.Office: Colgate Research Centre, Main Street , Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai - 400076. Tel.: (91 22) 67095050 www.colgatepalmolive.co.in

CIN: L24200MH1937PLC002700

Scrip Code: 500830

Symbol: COLPAL

Series: EQ

August 20, 2025

The Secretary BSE Limited P.J. Towers – 25th Floor Dalal Street Mumbai-400001

The Manager – Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block – G
Bandra-Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations)

In terms of Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, as amended, please find enclosed herewith the newspaper advertisement pertaining to Special Window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares and 100 days Campaign published on August 20, 2025 in the following newspapers:

- 1) The Financial Express, English language; and
- 2) Loksatta, Local regional language.

The copies of the said notices will be made available on the website of the Company at https://www.colgateinvestors.co.in/

Kindly take the same on record.

Thanking you, Yours sincerely, For Colgate-Palmolive (India) Limited

SURENDER Digitally signed by SURENDER KUMAR SHARMA Date: 2025.08.20 16:28:53 +05'30'

Surender Sharma Whole-time Director - Legal & Company Secretary DIN: 02731373

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

CIN: L24200MH1937PLC002700 '
Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street,
Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.
Tel: +91 22 6709 5050;
Email Id: investors_grievance@colpal.com

mail Id: investors_grievance@colpal.com Website: www.colgatepalmolive.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Pursuant to **SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97** dated July 2, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083.

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat form. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or investors_grievance@colpal.com or logging in to SWAYAM Portal on https://swayam.in.mpms.mufg.com

In addition to the above, attention of shareholders is drawn to the '100 days Campaign - Saksham Niveshak', initiative from the Ministry of Corporate Affairs, under which the Company continues to assist shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

The Shareholders who have not claimed their dividends can update their KYC details and claim the said dividends. The process to update the KYC along with draft forms are available on the website of the Company at https://www.colgateinvestors.co.in/investor-faqs and on the RTA's website - https://www.in.mpms.mufg.com \rightarrow Resources \rightarrow Downloads \rightarrow KYC \rightarrow Formats for KYC.

Mode of dispatch-

By post: Physical copies, self-attested and dated to MUFG, C 101, 247 Embassy, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083 or;

By email: From your registered email ID, with digitally signed documents to: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or;

SWAYAM Portal: Upload via MUFG's portal: https://swayam.in.mpms.mufg.com/

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

For Colgate-Palmolive (India) Limited

Surender Sharma Whole-time Director - Legal & Company Secretary DIN: 02731373

Place: Mumbai Date: 19.08.2025





कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: L24200MH1937PLC002700

नोंदणीकृत कार्यालय: कोलगेट रिसर्च सेन्टर, मेन स्टीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई - ४०० ०७६.

द्र. क्र. : + ९१ (२२) ६७०९ ५०५०;

ई-मेल आयडी: investors grievance@colpal.com संकेतस्थळ: www.colgatepalmolive.co.in

भागधारकांना सचना

सेबीच्या परिपत्रक क्र. सेबी /एचओ /एमआयआरएसडी /एमआयआरएसडी-पीओडी /पी / सीआयआर/२०२५/९७ नुसार, दिनांक २ जुलै २०२५ रोजी भागधारकांना अशी माहिती देण्यात आली आहे की ७ जलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी प्रत्यक्ष समभाग हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करणे सुलभ करण्यासाठी विशेष विंडो उघडली जात आहे.

ही सुविधा ०९ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या हस्तांतरण कामांसाठी आणि जी कागदपत्रे /प्रक्रिया /किंवा अन्यथा कमतरतेमुळे नाकारली गेली, परत केली गेली किंवा उपस्थित राहिली नाही त्यांच्यासाठी उपलब्ध आहे.

३१ मार्च २०२१ ची अंतिम मुदत चुकलेल्या गुंतवणुकदारांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट म्हणजे एमयएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लींक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाते) सी-१०१, एम्बसी २४७, एलवीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई -४०० ०८३ येथे आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा लाभ घेण्यास पोत्साहित केले जात आहे. हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेले शेअर्स केवळ डिमॅट स्वरूप मध्ये दिले जातील. काही असल्यास, भागधारकांनी rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com investors grievance@colpal.com सेवा विनंती क्रिंवा https://swayam.in.mpms.mufg.com या पोर्टलवर लॉग इन करावे.

वरील व्यतिरिक्त भागधारकांचे लक्ष कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाच्या 'सक्षम निवेशक या १०० दिवसांच्या मोहिमे'कडे आकर्षित करीत आहोत ज्या अंतर्गत कंपनी भागधारकांना त्यांच्या न भरलेल्या /हक्क न मिळालेल्या लाभांशांचा दावा करण्यास मदत होईल.

ज्या भागधारकांनी आपल्या लाभांशांचा दावा केलेला नाही ते त्यांचे केवायसी तपशील अद्यतिनत करू शकतात आणि त्या लाभांशांवर दावा करू शकतात. केवायसी अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया तसेच नमुना अर्जसह कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.colgateinvestors.co.in/investor-fags आणि आरटीए च्या वेबसाइट <u>https://www.in.mpms.mufg.com→Resources→</u> Downloads → KYC → Formats for KYC वर उपलब्ध आहे.

पाठविण्याची पद्धत-

पोस्टद्वारे: प्रत्यक्ष प्रत, स्वत:ची साक्षांकित आणि दिनांकित एमयुएफजी, सी १०१, एम्बसी २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३ येथे पाठवू शकतात. किंवा;

इमेलद्वारे: तमच्या नोंदणीकत इमेल आयडीमधन डिजीटल स्वाक्षरी केलेल्या कागदपत्रांसह rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे पाठव् शकतात. किंवा;

स्वयम पोर्टल: एमयएफजी च्या https://swayam.in.mpms.mufg.com/ पोर्टलद्वारे अपलोड करा.

भागधारकांना कृपया वरील सूचनांची दखल घेऊन त्यानुसार कार्य करण्याची विनंती करत आहोत. कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेडकरिता

> सुरेन्दर शर्मा पूर्णवेळ संचालक - विधी आणि

कंपनी सचीव ठिकाण: मुंबई दिनांक: १९.०८.२०२५ डीआयएन : ०२७३१३७३